
PORTARIA Nº 069/2017, DE 17 DE JANEIRO DE 2017 

 

 
DESIGNA RESPONSÁVEL PELO PROCESSO DE 

LICENCIAMENTO AMBIENTAL MUNICIPAL. 

 

 

EDIVAN FORTUNA, Prefeito Municipal de Cacique Doble, RS, no uso de suas 

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, 

                                   

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Fica designada a Sra. CARLA RAGNINI, Engenheira Civil registrada no 

CREA sob n.º 137639-6, como responsável pela emissão de Autorizações e Licenças no 

processo de licenciamento ambiental no município de Cacique Doble, RS. 

 

Art. 2º - A responsável acima, emitirá as licenças e autorizações com base nos 

laudos emitidos pela equipe técnica da Agência de Desenvolvimento Regional da AMUNOR. 

 

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando 

revogadas as disposições em contrário em especial a Portaria nº 127/2010 de 14 de abril de 

2010. 

 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE, RS, 

17 DE JANEIRO DE 2017.  

 

 

 

 

                                                                                           EDIVAN FORTUNA, 

                                                                                           Prefeito Municipal. 
       

 

 

Registre-se e Publique-se 

 

 

Aldacir Manfron 

Secretário da Administração 

 

 

 


